Governo do Estado do Tocantins

LiquidagcOes - No Més: 7/ 2021

gg's‘i;‘:’ae I NE CNPJ FAVORECIDO NL E,aIASEAO HISTORICO N.D | suBELEMENTO [VALOR

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 1.764.079,38
»021NE00004 | 45030430130 AMALIA MARIA SANTANA DA SILVA 2021NL00976 | 26/07/2021 "'QU'DA%S ﬁg?gé%ﬁﬁggﬁ%ggfFERENTE 339093 04 4.253,00
2021NEC0005 | 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 2021NL00977 | 26/07/2021 | HQUIPAGAO Dojﬁfﬁ%'gg QAOC;T_AD'A DOMES DE | 339093 04 4.253,00
2021NECO0GG | 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO | 2021NL00979 | 26/07/2021 | LIQUIDAGAO gg%ﬁ%g'gglg’g?mm DOMES | 339003 04 4.253,00
»021NE00O0S | 45717656149 CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA 2021NL00980 | 26/07/2021 | LQUIPAGAO DDOESJG%%'SE '2\"02TAD'A DOMES |339003 04 4.253,00
2021NEGOG0s | 07768156870 EDUARDO BONAGURA 2021NL00981 | 26/07/2021 | LIQUIDAGAO ESEH%JSE'SS%(;EAD'A DOMES | 339003 04 4.253,00
2021NECOOL0 | 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES DE BRITO | 2021NL00982 | 26/07/2021 | HIQUIDAGAO %%Sjﬁfﬁg"gg%giwm DOMES 339003 04 4.253,00
»021NE0G0LL | 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA 2021NL00983 | 26/07/2021 RLEISgple%ﬁ%éagCKASE@%ELJISEH’\S%REA%QL 339093 04 4.253,00
2021NEGOOL2 | 09062599168 ISSAM SAAD 2021NL00984 | 26/07/2021 | LIQUIDAGAO %‘ésjﬁfﬁg'gé%gimm DOMES | 339003 04 4.253,00
»021NE0001s | 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 2021NL00985 | 26/07/2021 | LQUIPAGAO %%%SES%'SS%?EAD'A DOMES |339003 04 4.253,00
»021NE000L4 | 93510047168 JORGE FREDERICO 2021NL00986 | 26/07/2021 | -IQUIDAGAO %OESJSE;%'SES z'\ggiAD'A DOMES 339003 04 4.253,00
»021NEOOOLS | 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 2021NL00987 | 26/07/2021 | LIQUIDAGAO %%SJSLLJ;%'SES %‘;EAD'A DOMES | 339003 04 4.253,00
»021NE0COLE | 05698375100 VALDEREZ CASTELO BRANCO 2021NL00990 | 26/07/2021 | L'QUIPAGAO Dofu/?_ﬂg%(é g"og'iéD'A DO MES DE | 339093 04 4.253,00
2021NEGOOL7 | 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 2021NL00988 | 26/07/2021 | LIQUIDAGAO Dofufl*_tfg%‘é g"o(;'iAD'A DO MES DE | 339093 04 4.253,00
2021NE00OLE | 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR | 2021NL00989 | 26/07/2021 | HIQUIDAGAO Dofuﬁﬁ)g%g g/'ooz':f_AD'A DOMES DE | 339093 04 4.253,00
»021NECOOLo | 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 2021NL00992 | 26/07/2021 | HQUIPAGAO DOJSUALﬁgLE')g QAOC;T_AD'A DOMES DE | 339093 04 4.253,00
021NEGODZ0 | 02098010184 YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 2021NL00993 | 26/07/2021 L'QU'DACA(S’Sé’sAgé(ngoLﬁoogég'(ﬁzEEFERENTE 339093 04 4.253,00
021NE00O22 | 34379053334 ANTONIO JAIR ABREU FARIAS 2021NL00978 | 26/07/2021 | L'QUIPAGAO Dofu/f_ﬁg%(é g"og'iAD'A DO MES DE | 339093 04 4.253,00
LIQUIDAGAO DA COTA DE DESPESAS DE 35.652,01

»021NEGOOas | 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 2021NL00974 | 26/07/2021 | ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE JULHO DE | 339093 02
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Unidade
Gestora / NE

CNPJ

FAVORECIDO

NL

DATA
EMISSAO

HISTORICO

N.D

SUBELEMENTO

VALOR

2021NEO0O51

45717656149

CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA

2021NL00918

339093

02

-35.313,82

2021NL00927

01/07/2021

LIQUIDAGAO DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR (CODAP) REFERENTE
MES DE JUNHO DE 2021

339093

02

35.313,82

2021NEO0052

07768156870

EDUARDO BONAGURA

2021NL00924

01/07/2021

LIQUIDAGAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADES PARLAMENTAR - CODAP REFERENCIA
DO MES JUNHO DE 2021.

339093

02

33.553,56

2021NEO0054

19696213115

FABION GOMES DE SOUSA

2021NL0O0975

26/07/2021

LIQUIDAGAO DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR CODAP DO MES DE
JULHO DE 2021.

339093

02

35.654,67

2021NEO0057

93510047168

JORGE FREDERICO

2021NL00926

01/07/2021

LIQUIDAGAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR(CODAP), REFERENTE
AO MES DE JUNHO/2021

339093

02

32.232,20

2021NEO0058

15277658149

JOSE EDUARDO SIQUEIRA CAMPOS

2021NL00912

01/07/2021

LIQUIDAGAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR CODAP REFERENTE O
MES JUNHO DE 2021

339093

02

30.558,41

2021NEO0059

69385912100

JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR

2021NLO0916

01/07/2021

LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR + DIFERENCIA, CODAP
DO MES DE JUNHO DE 2021, CONFORME
RELATORIO

339093

02

41.592,97

2021NEO0060

41138856649

JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI

2021NLO0913

01/07/2021

LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR, CODAP REFERENTE
AO MES DE JUNHO DE 2021

339093

02

34.583,84

2021NEO00O61

89392620187

LUANA MATILDE RIBEIRO LIMA

2021NLO00921

01/07/2021

LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR (CODAP) REFERENTE O
MES DE JUNHO 2021

339093

02

35.652,01

2021NEO00062

41614283168

NILTON BANDEIRA FRANCO

2021NL00915

01/07/2021

LIQUIDACAO TOTAL DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR CODAP REFERENTE O
MES DE JUNHO DE 2021

339093

02

35.652,01

2021NEO0063

01617771120

OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO

2021NL0O0920

01/07/2021

LIQUIDAGAO DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE JUNHO DE
2021

339093

02

32.234,87

2021NEO0066

64385604134

VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR

2021NLO0917

01/07/2021

LIQUIDAGAO DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR CODAP DO MES
DEJUNHO DE 2021.

339093

02

35.194,89

2021NEO0071

09428453153

VILMAR ALVES DE OLIVEIRA

2021NL00914

01/07/2021

LIQUIDAGCAO DA COTA DE DESPESAS DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE JUNHO DE
2021, MAIS DEFERENCA.

339093

02

38.780,83

2021NEO00148

26894022000136

SECRETARIA DE ESTADO DA
ADMINISTRACAO

2021NL00133

12/02/2021

LIQUIDACAO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG
ABRIL/2020 (DEA)

319192

13

0,00

2021NE00203

09457013000169

AGE COMUNICACAO LTDA.

2021NL00953

08/07/2021

LIQUIDAGAO DA DESPESAS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA NF. 2021/00000000087 REF.
(PROGRAMA FALA DEPUTADO) COMP. 06/2021

339039

88

149.480,00

2021NL0O0954

339039

88

0,00
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Unidade DATA . VALOR
o e CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DA DESPESAS DE PUBLICIDADE E 149.480,00
2021NL00955 | 08/07/2021 PROPAGANDA NF. 2021/00000000088 REF. 339039 88
(PROGRAMA FALA DEPUTADO) COMP. 07/2021
2021NL00956 - - 339039 88 0,00
LIQUIDACAO DA DESPESAS DE PUBLICIDADE E 147.460,00
2021NL00957 | 08/07/2021 PROPAGANDA NF. 2021/00000000089 REF. 339039 88
(PROGRAMA AL SAUDE) COMP. 06/2021
021NE00203 | 09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA. LIQUIDACAO DA DESPESAS DE PUBLICIDADE E 100.495.00
PROPAGANDA NF. 2021/00000000109 REF.
2021NL00958 | 08/07/2021 (PROGRAMA ASSEMBLEIA AQUI E SUA CASA) 339039 88
COMP. 07/2021
LIQUIDACAO DA DESPESAS DE PUBLICIDADE E 24.198,00
PROPAGANDA NF. 2021/00000000110 REF.
2021NL00959 | 08/07/2021 (CAMPANHA INSTITUCIONAL ABRIL) COMP. 339039 88
04/2021
LIQUIDACAO DE PROVENTOS FOPAG FEVEREIRO 0,00
2021NE00204 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00198 | 25/02/2021 DE 2021 319011 01
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL DO MUNIC. LIQUIDACAO DO PREVIPALMAS PATROANAL 0,00
2021NE00214 | 05278848000109 DE PALMAS 2021NL00228 | 26/02/2021 COPAG FEVEREIRO 2021 319013 14
2021NE00233 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00251 | 01/03/2021 LIQUIDACAO DEA 13° SALARIO/2020 319092 12 0,00
LIQUIDACAO DE PARCELA INDENIZAGAO A -49.000,00
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO | 2021NL00264 | 02/03/2021 QUIbAG SERVIDORES ¢ 339093 02
2021NE00237 |2°093125000100 TOCANTINS
2021NL00343 | 23/03/2021 LIQUIDACAO PARCELA INDENIZACAO 339093 02 -35.000,00
LIQUIDACAO FATURA ENERGIA ELETRICA 50.319,85
2021NL00970 | 13/07/2021 339039 43 ,
5086034000171 | ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA REFERENTE ABRIL/2021.
2021NE00245 SIA LIQUIDACAO FATURA ENERGIA ELETRICA 59.590.89
2021NL00971 | 13/07/2021 REFERENTE JUNHO/2021. 339039 43
LIQUIDACAO RETENCOES FOPAG OUTUBRO/2020 0,00
902 1NE00276 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00314 | 18/03/2021 (DEA) 319092 11
LIQUIDACAO RETENCOES FOPAG 0,00
2021NE00279 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00317 | 18/03/2021 NOVEMBRO/2020 (DEA) 319092 11
IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO LIQUIDACAO FUNDO DE PREVIDENCIA PATRONAL 0,00
2021NE00280 | 25091307000176 TOCANTINS 2021NL00318 | 18/03/2021 FOPAG NOVEMBRO/2020 319192 13
2021NE00305 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00376 | 25/03/2021 PROVENTOS FOPAG MARCO DE 2021. 319011 01 0,00
INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. LIQUIDACAO SEGURIDADE SOCIAL IMPAR FOPAG 0,00
2021NE00306 | 02664384000172 ARAGUAINAIMPAR 2021NL00416 | 30/03/2021 BEZEMBRO/2020 319092 13
IPASMU-CO INST DE PREV DOS LIQUIDACAO SEGURIDADE SOCIAL IPASMU 0,00
2021NE00310 | 2°065574000179 SERVIDORES COLINAS 2021NL00420 | 30/03/2021 FOPAG DEZEMBRO/2020 319092 13
IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO LIQUIDACAO FUNPREV PATRONAL FOPAG 0,00
»021NE00313 | 25091307000176 TOCANTINS 2021NL00426 | 30/03/2021 DEZEMBRO/2020 319192 13
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e E ONRY FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | suseLeEmENTO [VALOR
V02 1NEO0aea | 05276848000100 PREVIPALMAS PgEEl\D/IADL.N?AOSCIAL DO MUNIC. | 02 1NL00385 | 25/08/2021 LIQUIDA(;AFOO?DggTﬂi\gzﬁéLgﬂcgsllPATRONAL 10013 e 0.00
9021NEOO43 | 99037599168 FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS 2021NL00516 | 26/04/2021 '-'QU'DAgéag_ErADC";’g/Z?\IESA'\‘FORME 339014 01 0,00
2021NEOO44s |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00558 | 27/04/2021 PROVENTOS FOPAG ABRIL DE 2021. 319011 01 0,00
021NEOO471 | 07071066132 ISABELA OLIVEIRA AMARAL 2021NL00582 | 28/04/2021 | Llauidacao de dié”?ﬂgigforme solicitagdo em [ 555414 01 0,00
»021NEGO47G | 96127031168 | VANDELUCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS | 2021NL00991 [ 26/07/2021 L'QU'DAgég 3%3?5&.5”33@%?9 AUXILIO | 339093 04 4.253,00
202 1NE0048S 03077553120 RAQUEL ABRElilc.(gggiAzARAUJO - MAT 2021NL00613 | 03/05/2021 Concessdéo de diérizzgggforme solicitagcdo em 339014 01 0,00
»021NEOO4g3 | 52641740168 PAULO EDUARDO SIMONI CORSINI 2021NL00617 | 03/05/2021 ggmggiﬁﬂios%iEIéiI(;AASoAESI\Ei\r\/jE)?oF? 339014 01 0,00
LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS A SERVIDOR NO 0,00
2021NEGOSL4 | 43861750163 | MARY CRISTINE RODRIGUES DE AZEVEDO | 2021NL00648 | 17/05/2021 | EXERCICIO DE zozlgﬁg;ERME SOLICITAGAO | 339014 01
021NEOOS2L | 78579104149 LILA DE FATIMA AIRES DE ASEVEDO | 2021NL00681 | 26/05/2021 | 'duidacao de diériazrfgféorme solicitacdo em  f 35441, 01 0,00
021NEO0S30 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00697 | 26/05/2021 LIQUIDAGAO DA FOPAG MAIO DE 2021. 319011 01 0,00
202LNECOS40 | 0266438400172 'NST'T%(B\(E’SAEIV,\:AD_'IE,\'}'S'AARSERV' 2021NL00706 | 27/05/2021 | LIQUIDAGAO DO 'MPAZ%ZfTRONAL FOPAG MAIO | 319013 14 0,00
Jo21NEO0sas | 05276848000100 PREVIPALMAS PgEEl\D/IADL.N?AOSCIAL DO MUNIC. | 02 1NL00708 | 27/08/2021 |_|Qu|DA<;A(;ODSAZR5\/QI%A|2_3A2A1§ PATRONAL | 510013 e 0.00
02 INEOOSas | 1069630500013 INSTITUTONIIDSEI\éSD(I)ECPIIDL(J)S SERVDO | 021NL00710 | 27/05/2021 | LIQUIDAGAO PIUMPREZVC;ZPlATTRONAL FOPAG MAIO | 310013 " 0.00
»021NEO0S45 | 14120591000145 GURUPREV - GURUPI PREVIDENCIA | 2021NL00711 | 27/05/2021 | HIQUIDAGAO DO GJEI%ngngTRONAL FOPAG 1319013 14 0,00
2021NEo0ses | 03077553120 | RAQUELABREL BOBTAARAGIO-MAT 1 5021100704 | o7i06r2021 | HO g e A O B e " 330014 01 0,00
2021NEOOSGs | 58547240144 JOELMA CRISTINA FONSECA AIRES 2021NL00795 | 07/06/2021 LIQUIDégﬁggg&é'ggig:ﬁf&%ﬁ%EEEVIDOR 339014 01 0,00
2021NEO0S70 | 99037599168 FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS 2021NL00796 | 07/06/2021 "'QU'Dégﬁggsh}é"sgﬁg'ﬁ&%’mE’EEV'DOR 339014 01 0,00
2021NE0O571 | 58547240144 JOELMA CRISTINA FONSECA AIRES 2021NL00797 | 07/06/2021 "'QU'Dégﬁggg,\;é"sgig:ff&%ﬁ%E’EEV'DOR 339014 01 0,00
J021NEOOS7E | 99037599168 FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS 2021NL00805 | 08/06/2021 LIQggl\ﬁ:C(?ROMDEESI())IS(R::$§$A%SAENRE\§(IQOR 339014 01 0,00
2021NE00580 | 27672700120 EMILDA ARAUJO DE QUEIROZ 2021NL00807 | 08/06/2021 "'QU'%%i’?g%%g'ég'@iﬁgygg?w 339014 01 0,00
S021NECOSL | 81975627172 JUSSANIA SOARES DA SILVA DUARTE | 2021NL00808 | 08/06/2021 '-'QU'DAggacDE/EéAA%”Z'S\IESX‘FORME 339014 01 0,00
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e E ONRY FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | suBeLemENTO |VALOR
2021NE00S82 | 54430437149 ROGERIO EDUARDO TORTOLA 2021NL00809 | 08/06/2021 "'QU'DAgéacDﬁfgé”le\lgf/i\'FORME 339014 01 0,00
»021NEC0sgs | 03785561180 | KAIENNA SANDY SOUZA LIMA CARIOLANO | 2021NL00811 | 08/06/2021 LlQUIDAgéagFrEéAAlgi?\IESA\IFORME 339014 01 0,00
»021NE0O502 | 05894591120 DANIEL RODSS&EEQZEVEDO DE 2021NL00826 | 17/06/2021 L'QU'DSASSSE/ECE\“SE'QSA(N:EQSORME 339014 01 0,00
»o21NEGOSes | 03077553120 | RAQUEL ABRELifggg_AZARAUJO “MAT 12021NL00827 | 17/06/2021 Exgsgiggcgé)z%Echl:AoRI\:égF?N?leggﬁgF;A’\g)Ao 339014 01 0.00

ANEXA
»021NECOGO7 | 05721159111 Kamilla Duarte da Silva Alves Prehl 2021NL00836 | 22/06/2021 CONCE%E’E?&EADBAE:\AAi,SSngRME 339014 01 0,00
021NE00G11 | 36964697187 | HADUL DE CARVALHO BUCAR ALENCAR [ 2021NL00838 | 22/06/2021 L'QU'DACASO?\”?CS?M%OP%%%EES (S)diarias [ 559514 01 0,00
021NE00G1s | 58547240144 JOELMA CRISTINA FONSECA AIRES 2021NL00839 | 22/06/2021 "'QU'DAQAQSA?FE)S%@SS%"CEE'\'STS%(S) OUTOS [ 339014 01 0,00
S02INEGOGLS | 54430437149 ROGERIO EDUARDO TORTOLA 2021NL00840 | 22/06/2021 '-'QU'DACA%g&géﬁgg%gEg&s) DIARIAS 1339014 01 0,00
2021NE00616 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00869 | 28/06/2021 LIQUIDACAO DA FOPAG JUNHO DE 2021. 319011 01 0,00
»021NE0OG21 | 29979036053856 INSS '4225'&%1%2@%’8&“ DA 2021NL00951 | 30/06/2021 FOPAG JUNHO DE 2021 319013 02 0,00
2021NECOG22 | 03659166003470 'NST'TU:,\;)B?;@TSI'EL_EI'BREMDAO MEIO 2021NL00923 | 30/06/2021 |LIQUIDAGAC I?QPSAEGG\L]JURI\II?{%DSESSO%TL PATRONAL [ 379013 40 0,00
2021E00623 | 1074200600350 | MNST- FEDERAL DL LOUCACAO, TEENOL. | 5071100022 | 3010672021 | o tiosun, ropag IO DE a0zt |319023[ 40 0,00
202 1NEOO624 | 3290996800121 FUNDO MUN PR_ER\;gEm’ISPONTE ALTADO 15021NL00950 | 30/06/2021 FOPAG JUNHO 2021. 319013 14 0,00
»021NE00G25 | 02664384000172 'NST'TKE‘XCESAEIVI\:AD_'IE&'&ARSERV' 2021NL00948 | 30/06/2021 FOPAG JUNHO 2021. 319013 14 0,00
o2 INEOOGaG | 19331029000184 PREVIPORTO-INEL.(I\:/IILéNNIELPREV.SOCIAL P | 2021NL00875 | 20/06/2021 | LIQUIDACAO DO P?E&/:fgl;g;)ll.DATRONAL FOPAG | 210015 T 0.00
o2 INEOOGay | 05278848000109 PREVIPALMAS PDREE'\D/IADL.MS'ESCIAL DO MUNIC. | 5021NL00877 | 29/08/2021 |_|Qu|DAQA(FDODP(ZEF35\QEQL%/;§PATRONAL 310013 W 0.00
202 1NEO0628 | 31741472000129 FUNs%oc:\ifl\gggélég\ﬁSSE\E/ISDEECIA 2021NL00878 | 29/06/2021 | LIQUIDAGAO DO ﬁ?ﬁﬁgﬁg?m PREVIFOPAG | 319013 14 0.00
ABREULANDIA
2021NE00G29 | 1696305000133 'NST'TUTOJSEI%%%CP?S@ SERVDO | ,051NL00879 | 29/06/2021 |  HIQUIDAGAO P'SSEEEVZ'OZ/ETRONAL FOPAG  [319013 14 0,00
»021NE00630 | 14120591000145 GURUPREV - GURUPI PREVIDENCIA | 2021NL00881 | 29/06/2021 |  HIQUIDAGAO G%ﬁ%Z%E\Z/OZ’;TRONAL FOPAG 1319013 14 0,00
2021NEO0636 | 0525911500019 GARCIA COMERCIAL LTDA ME 2021NL00898 | 29/06/2021 MATERIAL DE EXPEDIENTE 339030 ig g:gg
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Unidade DATA < VALOR
Gestora / NE NP FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
2021NE00636 05259115000119 GARCIA COMERCIAL LTDA ME 2021NL00898 | 29/06/2021 MATERIAL DE EXPEDIENTE 339030 22 0,00
LIQUIDACAO DAS NOTAS FISCAIS N° 2727 E 0,00
2992/2020 REFERENTE AS DESPESAS DE
EXERCICIO ANTERIOR REF. A MANUTENCAO
PREVENTIVA, CORRETIVA E EVOLUTIVA NOS
2021NE00649 23921349000161 VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 2021NL00911 | 30/06/2021 SISTEMAS ELETRONICOS DE VOTAGAO DO 339092 39
PLENARIO E PLENARINHO DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA, COFORME CONTRATO N° 042/2018,
MESES DE SETEMBRO E OUTUBRO/2020 - DEA
LIQUIDACAO FOPAG COMPLEMENTAR 13 14.836,24
2021NE00650 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00925 | 01/07/2021 SALARIO JUNHO DE 2021. 319011 43
- _ 0,00
2021NE00651 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 2021NL00928 339014 01
0,00
2021NE00653 11076054315 SEBASTIAO ANGELO 2021NL00929 - - 339014 01
0,00
2021NE00O655 01367075130 MICHELLY NETO DA COSTA GUEDES 2021NL00930 - - 339014 01
- - 0,00
2021NE00657 00573529175 PAULA CRISTINA PARRIAO LUZ 2021NL00931 339014 01
LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 1.196,73
2021NE00658 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 2021NL00932 | 02/07/2021 SOLICITACAO ANEXA 339014 01
CONCESSAO DE DIARIAS CONFORME 359,51
2021NE00660 01367075130 MICHELLY NETO DA COSTA GUEDES 2021NL00933 | 02/07/2021 SOLICITACAO EM ANEXO 339014 01
LIQUIDACAO DE 5.5 DIARIAS AO SERVIDOR 1.462,67
2021NE00663 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 2021NL00934 | 02/07/2021 CONFORME SOLICITACAO ANEXA 339014 01
LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME 797,82
2021NE00665 00573529175 PAULA CRISTINA PARRIAO LUZ 2021NL00935 | 02/07/2021 SOLICITACAO EM ANEXO 339014 01
LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 260,46
2021NE00666 11076054315 SEBASTIAO ANGELO 2021NL00936 | 02/07/2021 SOLICITACAO ANEXA 339014 01
. . . LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 835,07
2021NE00676 03524467148 Danilo Da Silva Cerqueira 2021NL00941 | 06/07/2021 SOLICITACAO A ANEXO. 339015 01
LIQUIDACAO DE DIARIAS TOTAL CONFORME 958,67
2021NE00677 61770086153 WESLEY VIEIRA DA ROCHA 2021NL00945 | 06/07/2021 SOLICITACAO ANEXA 339015 01
LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIS CONFORME 664,85
2021NE00678 89862902191 WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS 2021NL00942 | 06/07/2021 SOLICITACAO ANEXA 339015 01
L . LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 626,30
2021NE00679 00629548145 Magno Ribeiro Rodrigues 2021NL00944 | 06/07/2021 SOLICITAGAO ANEXA 339015 01
LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 664,85
2021NE00680 89862902191 WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS 2021NL00943 | 06/07/2021 SOLICITACAO ANEXA 339015 01
- LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 958,67
2021NE00681 01962661300 ALAERCIO PEREIRA DA SILVA NEVES 2021NL00947 | 06/07/2021 SOLICITACAO ANEXA 339015 01
LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 359,50
2021NE00682 92981720104 MARCIO MANOEL FERREIRA DE SANTANA | 2021NL00946 | 06/07/2021 SOLICITACAO ANEXA 339015 01
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Unidade DATA . VALOR
gnidade - o CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAG HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DA NF N° 202000000000129 - DEA 74.165.55
202 1NEOO683 | 09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA. 2021NL00952 | 07/07/2021 PUBLICIDADE 339092 39
. LIQUIDACAO RESTANTE DA NF N° 5075 - DEA 117.250,00
202 1NEOOGES | 0614981200180 DIGITAL COMUNICACAO - LTDA 2021NL00960 | 08/07/2021 D R D oA 339092 39
R LIQUIDACAO PARCIAL DA NOTA FISCAL N° 4828 - 47.471.45
»021NEO0G8E | 06149812000180 DIGITAL COMUNICACAO - LTDA 2021NL00961 | 08/07/2021 DA PUBLICIDADE £ PROPAGANDA 339092 39
- LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 7416, 7064 15.000,00
06149812000180 DIGITAL COMUNICAGAO - LTDA 2021NL00962 | 08/07/2021 | CONFORME PROCESSO DEA PUBLICIDADE E | 339092 39
2021NE00687
PROPAGANDA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO LIQUIDACAO PARCELA INDENIZACCAO A 370.000,00
»021NEOOGES | 25053125000100 s 2021NL00965 | 08/07/2021 A e 339093 02
N LIQUIDACAO DA DIFERENCA DA NF N° 4828 - 11.603,55
»021NEO0690 | 06149812000180 DIGITAL COMUNICAGAO - LTDA 2021NL00966 | 08/07/2021 DER PUBLICIDADE E PROPAGANDA 339092 39
021NEOOSOL | 01367075130 MICHELLY NETO DA COSTA GUEDES | 2021NL00967 | 13/07/2021 DIARIAS CIVIL. 339014 01 359,51
LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS AO SERVIDOR 607,74
2021NL00968 | 13/07/2021 CONFORME SOLICITAGA® ANEXA 339014 01
2021NE00692 | 11076054315 SEBASTIAC ANGELO LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS AO SERVIDOR 781.38
2021NL00969 | 13/07/2021 CONFORME SOLICITACA® ANEXA 339014 01 :
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 0,00
»021NEOOG04 | 29979036053856 SEGURIDADE SOGIA 2021NL00972 ; ; 339047 15
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA LIQUIDACAO DE DESPESAS COM MULTA DE INSS 7.938.85
202LNECOGSG | 29979036053856 T A o 2021NL00973 | 22/07/2021 S S o) 339047 15
Total 1.764.079,38
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